
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 9—12 Piła, dnia 28 maja 1977 r. Nr 4

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
9 — ZARZĄDZENIE Nr 36/77 WOJEWODY PILSKIEGO z d-A 16 maja 1977 r. w sprawie zmian 

w statucie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Bile.
10 — ZARZĄDZENIE Nr 35/77 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 28 maja 1977 r. w sprawie podwyższa

nia wysokości' ulg podatkowych dla rzemieślników zatrudniających pracowników w celu nauki za
wodu.

AKTY PRAWNE ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
11 — ZARZĄDZENIE Nr 10/77 NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ROGOŹNIE z dnia 13 kwietnia

1977 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Ro
goźnie w rejoniie ulic: Dworcowej, Zwycięzców Stalingradzkich, Bolesława Prusa, II Armii Wojska 
Polskiego.

12 — ZARZĄDZENIE Nr 7/77 NACZELNIKA GMINY W LIPCE z dnia 10 maja 1977 w sprawie usta
lenia granic i powierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu na własność Skarbu 
Państwa we wsi Lipka gmina Lipka.

9

ZARZĄDZENIE Nr 36/77 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 16 maja 1977 r.
w sprawie zmian w statucie organizacyjnym Urzędu 

Wojewódzkiego w Pile

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 1975 r. w sprawie zasad organizacji 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 17, poz. 93) oraz § 1 zarządzenia 
nr 8 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 4 marca 1977 r. w 
sprawie zakresu czynności wydziałów wchodzących 
w skład urzędów wojewódzkich (nie publikowane) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W statucie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego 
w Pile, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

45/75 Wojewody Pilskiego z dnia 15 sierpnia 1975 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 30:

1) w punkcie 21 dodaje się na końcu wyrazy: 
„oraz kierowników gospodarstw (warsztatów) 
szkolnych i kierowników szkolenia praktycz
nego”.

2) po punkcie 21 dodaje się punkt 21a w brzmie
niu:
,,21a) powoływania i odwoływania dyrektorów, 
lich zastępców, kierowników warsztatów, kie
rowników szkolenia praktycznego w szkołach 
i placówkach oświatowo-wychowawczych pro
wadzonych poza resortem oświaty i wychowa
nia' w porozumieniu lub na wniosek dyrekto
rów właściwych wydziałów urzędu wojewódz
kiego albo kierowników zakładów pracy”.

3) w punkcie 26 dodaje sę na końcu wyrazy: 
„resortu 'Oświaty i wychowania oraz opinio
wania inwestycji polegających na budowie i 
rozbudowie obiektów oświatowych realizowa
nych przez inne resorty”.

4) punkt 29 otrzymuje brzmienie:
„29) organizowania działalności szkoleniowo- 
produkcyjnej i finansowo-gospodarczej warszta
tów szkolnych resortu oświaty i wychowania”.

5) po punkcie 30 dodaje się nowy punkt 30a w 
brzmieniu:
,,30a) sprawowania nadzoru nad wykorzysta
niem funduszu płac".

6) punkt 33 otrzymuje brzmienie:
„33) sprawowania nadzoru pedagogicznego nad 
wszystkimi szkołami i placówkami oświatowo- 
wychowawczym|i, praktyczną nauką zawodu 
i kursami zawodowymi”.

7) punkt 34 otrzymuje brzmienie:
„34) załatwiania spraw dotyczących planów i 
programów nauczania, stosowania pragmatyki 
nauczycielskiej pracowników pedagogicznych 
szkół i placówek oświatowo-wychowawczych”.

8) dodaje się nowy punkt 35 w brzmieniu:
„35) nadzorowania i koordynowania dzałalno- 
ści oświatowo-wychowawczej prowadzonej 
przez organizacje społeczne i spółdzielcze”.

2. w § 31 punkt 19 dzliału A otrzymuje brzmie
nie:
„19)) przedstawiania kuratorium oświaty i wy
chowania wniosków w sprawie sieci i orga
nizacji szkół rolniczych, wniosków dotyczą
cych powoływania i odwoływania dyrektorów 
tych szkół, ich zastępców oraz kierowników 
gospodarstw (warsztatów) szkolnych; zapew
niania środków finansowych na wydatki rze
czowe związane z prowadzeniem szkół i go
spodarstw (warsztatów) szkolnych; organizo
wania, prowadzenia i' finansowania w poro
zumieniu z kuratorium pozaszkolnej oświaty 
rolniczej”.

3. w § 34:
1) punkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) przedstawiania kuratorium oświaty i wy
chowania wniosków w sprawie sieci i organi
zacji szkół medycznych, wniosków dotyczą
cych powoływania i odwoływania dyrektorów 
tych szkół, ich zastępców i kierowników szko
lenia praktycznego; kształcenia zawodowego 
specjalnego przy zakładach rehabilitacji za
wodowej inwalidów; zapewnienia bazy lokalo
wej, wyposażenia szkół medycznych, warunków



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 9—10

do realizacji praktycznej nauki zawodu oraz 
środków finansowych na wydatk, rzeczowe 
związane z funkcjonowaniem tych szkół”,

2) po punkcie 13 dodaje się mowy punkt 13a 
w brzmieniu:
,,13a) współdziałania z kuratorium oświaty i 
wychowania w sprawach nadzoru nad realiza
cją planów dydaktyczno-wychowawczych szkół 
medycznych oraz wykonywania kontroli nad 
realzacją szkolenia praktycznego uczniów w 
jednostkach organizacyjnych służby zdrowia, 
opieki społecznej i rehabilitacji zawodowej”, 

4. w § 37 punkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) programowania i prowadzena w porozu
mieniu z kuratorium oświaty i wychowania 
placówek szkolnictwa artystycznego I i II sto
pnia i innych placówek kształcenia artystycz
nego oraz współdziałania z kuratorium w 
sprawach nadzoru i kontroli nad realizacją 
planów dydaktyczno-wychowawczych tych szkół 
i placówek”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom: Biu

ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr, Wydziału Rol
nictwa, Leśnictwa i Skupu, Wydziału Kultury i 
Sztuki oraz Kuratorowi Oświaty i Wychowania i 
Lekarzowi Wojewódzkiemu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

*80

ZARZĄDZENIE NR 35/77 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 28 maja 1977 roku
w sprawie podwyższenia wysokości ulg podatko
wych dla rzemieślników zatrudniających pracowni

ków w celu nauki zawodu

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia Ministra Fi
nansów z dnia 15 kwietnia 1975 r. w sprawie ulg 
podatkowych dla rzemieślników zatrudniających 
pracowników w celu nauki zawodu (MP. Nr 13, 
poz. 76, zm.: 1977 r. Nr 7 poz. 48) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Rzemieślnikom prowadzącym zakłady rzemieślni
cze na terenie województwa pilskiego, zatrudniają
cym pracowników w celu nauki zawodu, przysłu
guje z tytułu wyszkolenia pracownika na czelad
nika podwyższona ulga podatkowa w wysokości:

1. 15.000,— zł dla następujących rzemiosł:
1) bednarstwo
2) betoniarstwo
3) bieliźniarstwo
4) blacharstwo
5) blacharstwo pojazdowe
6) ciesielstwo ■
7) cukiernictwo
8) dekarstwo

9) dziewiarstwo na drutach i szydełkach
10) elektromechanika
11) elektromechanika chłodnicza
12) elektromechanika dźwigowa
13) elektromechanika pojazdowa
14) fotografowanie
15) fryzjerstwo
16) galwanizatorstwo
17) garbarstwo skór bez włosia
18) garncarstwo
19) instalatorstwo elektryczne
20) instalatorstwo gazowe
21) instalatorstwo sanitarne i ogrzewania
22) introligatorstwo
23) kaletnictwo
24) kamieniarstwo
25) kołodziejstwo
26) kominiarstwo
27) koronkarstwo
28) kasmetyka
29) krawiectwo miarowe damskie ciężkie i męskie
30) kuśnierstwo
31) lakięmictwo
32) lakięmictwo pojazdowe
33) malarstwo i tapicerstwo
34) mechanika maszyn rolniczych
35) mechanika pojazdowa
36) mechanika precyzyjna
37) murarstwo
38) optyka
39) ortopedyka
40) parasołnictwo
41) piekarstwo
42) posadzkarstwo
43) rzeźnictwo i wędliniarstwo
44) rymarstwo
45) stolarstwo
46) studniarstwo
47) szewstwo miarowe i naprawkowe
48) szewstwo ortopedyczne
49) szklarstwo
50) ślusarstwo produkcyjne
51) ślusarstwo usługowe
52) tapicerstwo
53) tele i radiomechanika
54) wulkanizatorstwo
55) wyprawa skór futerkowych
56) wytwarzanie i szlifowanie szkieł ozdobnych 

i kryształów
57) zegarmistrzostwo

18.000, —zł dla następujących rzemiosł:
1) brązownictwo
2) ceramika szlachetna
3) grawerstwo
4) hafeiarstwo
5) kowalstwo
6) lutnictwo
7) modelarstwo
8) organmistrzostwo
9) pozłotniictwo

10) rusznikarstwo
11) rzeźbiarstwo w drewnie
12) sztukatorstwo
13) witrażownictwo
14) złotnictwo



Nr 4 poz. 10—11—12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

§ 2. §6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy
działu Finansowego oraz terenowym organom admi
nistracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w żypie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

11

ZARZĄDZENIE NR 10/77

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ROGOŹNIE
13 kwietnia 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 
podziału na działki budowlane w Rogoźnie w rejo
nie ulic: Dworcowej, Zwycięzców Stalingradzkich, 

Bolesława Prusa, II Armii Wojska Polskiego

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za
rządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w 
Rogoźnie w obrębie ulic: Dworcowej, Zwycięzców 
Stalingradzkich, Bolesława Prusa, II Armii Wojska 
Polskiego.

§ 2.

Określenie terenów wymienionych w pkt. 1 i ich 
podział na działki budowlane przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik Nr 1 zarządzenia.

§ 3.

Ustalone w pkt. 1 tereny budowlane zostaną uzbro
jone w urządzenia komunalne a mianowicie:

— sieć wodociągową,

— sieć elektryczną, 

— drogi

§ 4.

Termin rozpoczęcia budowy urządzeń — sieć wo
dociągowa, sieć elektryczna w roku 1978, drogi po 
1980 r.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Go
spodarki Terenami przy Urzędzie Miejskim w Wą
growcu i Urzędowi Miasta i Gminy w Rogoźnie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA I GMINY’
Marek Mocydlarz

12

ZARZĄDZENIE NR 7/77 
NACZELNIKA GMINY W LIPCE 

z dnia 10 maja 1977 roku

w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych podlegających przejęciu na własność 

Skarbu Państwa we wsi Lipka gmina Lipka

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanycl na ob
szarach wsi (jednolity tekst Dz. U. Nr 27, poz. 216 
z 1969 r. i z 1972 r. Nr 49, poz. 312), § 1, 4 i 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Pań
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) i art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 1958' roku o zasadach i trybie wy
właszczenia nieruchomości (Dz. U. Nr 10, poz. 64 
z 1974 r.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 r. o dwustopniowym podziale administracyj
nym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach na
rodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się granice i powierzchnię terenów budowla
nych, podlegających przejęciu na własność Państwa 
we wsi Lipka w obrębie kompleksów działek należą
cych do następujących właścicieli:

— Rydzyński Kazimierz i żona Eleonora — ‘działka 
nr 18/1 o powierzchni 0,4097 ha, oznaczona w 
księdze wieczystej Nr 856,

— Maniak Franciszek i żona Janina —• działki nr 
19/1 i 19/2 o powierzchni 0,3132 ha, oznaczone 
w księdze wieczystej Nr 4854,

— Paciorek Janusz i żona Janina — działka nr 20/5 
o powierzchni 0,2517 ha, oznaczona w księdze wie
czystej Nr 7740,

— Paciorek Zbigniew — działka nr 20/6 o powierz
chni 0,1928 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
Nr 252,

— Pachuc Tadeusz i żona Zofia — działki nr 21/1, 
21/3, 218/1 .o powierzchni 0,7415 ha, oznaczone w 
księdze wieczystej Nr 1492,

— Rydzyński Zygmunt i żona Feliksa — działka 
nr 216/5 o powierzchni 0,1892 ha, oznaczona w 
księdze wieczystej Nr 855,

— Fierek Jan —1 działka nr 219/1 o powierzchni 
0,1872 ha, oznaczona w księdze wieczystej Nr 4586,

— Pachuc Edward i żona Zofia — działka nr 221/1 
o powierzchni 0,1998 ha, oznaczona w księdze wie
czystej Nr 4600,



4 Nr 4 poz. 12DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

— Wrzeszcz Józefa — działka nr 222/1 o powierzchni 
0,0742, oznaczona w księdze wieczystej Nr 857,

— Dziadyniiak Edward i żona Urszula — działka nr 
235/5 o powierzchni 0,5558 ha, oznaczona w księ
dze wieczystej Nr 1502,

— Korniah Julian — działka nr 238/1 o powierzchni 
0,0655 ha, oznaczona w księdze wieczystej Nr 1517,

— Cieplińska Zofia — działka nr 223/1 o powierzchni 
0,1045 ha, oznaczona <w księdze wieczystej Nr 1482.

Łącznie przejęciu na własność Państwa podlega 
obszar o powierzchni ogólnej 3,2851 ha.

§ 2.
Wysokość odszkodowania za przejęte grunty zosta
nie określona w odrębnej decyzji.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się starszemu referen
towi d/s obrotu i gospodarki ziemią Urzędu Gminy.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile.

NACZELNIK GMINY
Stanisław Redżimski

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-273 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 7,20 zł

ODBIORCA:

Przedsięborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2168 7 77 1500


